各位

2024年 4月 11日

【重要】弊社を装った偽の求人広告にご注意ください

株式会社エス・ディ・ロジ

 このたび、フェイスブックやインスタグラム等のＳＮＳにおいて、弊社を装っ

た偽の求人広告の掲載が確認されておりますが、弊社が募集していると誤認さ

せるような求人広告は、弊社とは一切関係がございません。

 当該広告ならびに投稿内のＵＲＬ、画像、文字等をクリックすることにより、

不正サイトへの誘導や個人情報の悪用、詐欺被害に遭われる恐れもございます

ので、十分ご注意いただきますようお願い申し上げます。

以上